
Приложение 1. 
Новые профили и комплектующие систем ALT W62 и W72 

 

Артикул Эскиз 
Наименование 
по назначению 

Код 
Цвет / 

Материа
л 

Ед. 
изм. 

Норма 
упаковки, 
хлыст/м 

Прим
е-

чания 

Алюминиевые профили 

AYPC.W72.0216 

 

Профиль створки 

10914800 
10914821 
10914824 
10914830 
10914831 
109148808 

00 
RAL 9016 
RAL 8014 
RAL 8017 
RAL 9006 
A00-D6 

м 1 / 6,5  

AYPC.W72.0217 

 

Профиль створки 

10914900 
10914921 
10914924 
10914930 
10914931 
109149808 

00 
RAL 9016 
RAL 8014 
RAL 9006 
RAL 8017 
A00-D6 

м 1 / 6,5  

AYPC.W72.0218 

 

 
 

Профиль створки 

10915000 
10915021 
10915024 
10915030 
10915031 
109150808 

00 
RAL 9016 
RAL 8014 
RAL 9006 
RAL 8017 
A00-D6 

м 2 / 13  

AYPC.W62.0820 

 

 
Профиль полки 

10806400 
10806421 
10806424 
10806430 
10806431 
108064808 

00 
RAL 9016 
RAL 8014 
RAL 9006 
RAL 8017 
A00-D6 

м 8 / 52  

Комплектация и уплотнители 

FRK172 

 

Уплотнитель 
притвора 

10915600 - м. 100  

FRK174 

 

Уплотнитель 
центральный 

10915700 - м. 100  



 

FRK182 

 

Уголок 
резиновый 

10915800 - шт. 50  

AYPC.W72.0919 

 

Заглушка угловая 10913900 - шт. 50  


