Новые профили и комплектующие систем ALT W62 и W72

Артикул	Эскиз	Наименование по назначению	Код	Цвет / Материа л	Ед. изм.	Норма упаковки, хлыст/м	Прим е- чания				
Алюминиевые профили											
AYPC.W72.0216	280	Профиль створки	10914800 10914821 10914824 10914830 10914831 109148808	00 RAL 9016 RAL 8014 RAL 8017 RAL 9006 A00-D6	М	1 / 6,5					
AYPC.W72.0217	280	Профиль створки	10914900 10914921 10914924 10914930 10914931 109149808	00 RAL 9016 RAL 8014 RAL 9006 RAL 8017 A00-D6	М	1 / 6,5					
AYPC.W72.0218	78,5	Профиль створки	10915000 10915021 10915024 10915030 10915031 109150808	00 RAL 9016 RAL 8014 RAL 9006 RAL 8017 A00-D6	М	2/13					
AYPC.W62.0820		Профиль полки	10806400 10806421 10806424 10806430 10806431 108064808	00 RAL 9016 RAL 8014 RAL 9006 RAL 8017 A00-D6	М	8 / 52					
Комплектация и уплотнители											
FRK172		Уплотнитель притвора	10915600	-	м.	100					
FRK174		Уплотнитель центральный	10915700	-	M.	100					

FRK182	NIPO, WITCHES	Уголок резиновый	10915800	-	шт.	50	
AYPC.W72.0919		Заглушка угловая	10913900	-	шт.	50	